[image: image1.wmf]
Совет Плёсского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области
РЕШЕНИЕ
г. Плёс

       от «14» июня 2019 г.                                                                                  № 25
О согласовании награждения Благодарностью Администрации

 Плёсского городского поселения
    На основании решения Совета Плёсского городского поселения от 19.03.2013г. № 18 «О наградах и Почётных званиях Плёсского городского поселения», заслушав доклад председателя комиссии по наградам и почётным званиям Плёсского городского поселения Метельковой Л.Ю., Совет Плёсского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать награждение Благодарностью Администрации Плёсского городского поселения:

- Новикову Наталью Алексеевну – санитарку палатную ОБСУСО «Плёсский психоневрологический интернат»;
- Кулёмину Инну Геннадьевну – горничную ЧУ «Санаторий  «Актёр-Плёс»  СТД РФ;
- Саблина Николая Сергеевича – рабочего по благоустройству МО МУП ЖКХ «Плёс»;
- Крылова Дмитрия Алексеевича- рабочего по благоустройству МО МУП ЖКХ «Плёс»;
- Потёмкина Михаила Людвиговича - рабочего по благоустройству МО МУП ЖКХ «Плёс»

2. Благодарность вручить в День города Плёс 14 июля 2019 г.
3. Опубликовать данное решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».

4.  Данное решение вступает в силу со дня его опубликования
 Председатель Совета Плёсского городского поселения                            Т.О. Каримов
 Врип главы Плёсского городского поселения                                              Д.А. Натура